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, D-Link” Dem3taer
1000Base-LHX V.1
SM/T1550/50km/3.3V

RGO T
SN : T7021H8000047

DEM-314GT
SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-LHX ansa ogHOMOAOBOro oNnTU4YeCKOro

kabens (oo 50 km)

[vrabutHein SFP-TpaHcvBep DEM-314GT gns ogHOMOAOBOro onTuyeckoro kabens paspabotaH ans yctaHoBku B nopt SFP (Small Form-Factor
Pluggable) ceTeBoro ycTpoincTaa ¢ uenbio npuema v nepegaydn AaHHbIX Mo ONTOBOSIOKOHHbIM kabenam. [JaHHbI TpaHCUBEp BbINOMHEH B KOMMAKTHOM
kopryce u obecneyvBaeT BbICOKOCKOPOCTHYIO U HaAeXHyto nepegady AaHHbIX, MCnonb3ya AnuHy BonHbl 1550 HM, Ha JanbHue paccTosiHus Ao 50 km, a
Takke NPOCTOTY B YCTaHOBKE.

TpaHcuBep DEM-314GT wuvcnonb3yeT cTaHOapTHbIA OynnekcHbli pa3beM (LC-KOHHEKTOp) Ans MNOAKMOYEHWS! OMTOBOSOKOHHBLIX kabenen. OH
COOTBETCTBYET MPOMbILUIIEHHBIM CTaHAapTaM W COBMECTMM C rurabutHeiMm kommyTtatopamu D-Link. Bce TpaHcuBepbl D-Link nopgepxwvsatot
BO3MOXHOCTb ropsidero noaknoyeHust. lNogknoyeHne TpaHcMBepa K BKITIOYEHHOMY YCTPOWCTBY He NpuBEAET K BO3HUKHOBEHUIO Kakux-nubo npobnem.
OT0 No3BonseT NogknyaTh UNKM OTKMYaTh TpaHcMBep 6e3 npepbiBaHWs paboTbl OcTanbHOW ceTu, YTo obneryaeT TexHUYeckoe obCnyxuBaHue u
3HaYUTENbHO COKPALLAeT BPEMS MPOCTOS.
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TexHun4yeckune XapaKTepucTmkun

AnnapatHoe o6ecneuyeHue

DEM-314GT

SFP-tpaHcuBep ¢ 1 noptom 1000Base-LHX ansa oaHomoaoBoro

onTuyeckoro kabens (8o 50 km)

UHTepdpeiichl 1 nopt 1000Base-LHX
Tun cdoopMm-hakTopa SFP

Pasbem AdynnekcHbin LC
OpaHo-/pByHanpaBneHHbIN OpHoHanpaBneHHbIN

I'Ionp.ep)KKa ONTOBOJIOKOHHOTO Kabens

OHOMO0BbIN

CtaHpapTbl

IEEE 802.3z 1000Base-LHX

PaccTtosiHMe nepegayn gaHHbIX 50 KM
CKOpOCTb Nepeaavun faHHbIX 1,25 I'éut/c
[OnuHa BONHbI 1550 Hm
BbixogHasa onTuyeckasi MOWHOCTb (TX) Makc.: 0 obm
MwuH.: -6 nbm
BxopgHas ontuyeckasa MmowHocTb (Rx) Makc.: -3 obm
MwuH.: -24 nbm
YyBCTBUTENBHOCTb -24 nbm
Tun kaGens OpgHoMooBbLIN onTudeckuin 9/125 Mkm

MopaepxuBaembie PYHKLUU

dPusunyeckme napameTpbl

lopsiyee nogkntoveHne
CooteeTcTBre MSA
CootBetcTBne RoHS

Pa3mepsi (O x L x B) - 554 x13,7x8,5Mm

YcnoBusa akcnnyaTtauuu

Mpoyee

CepTtudmkartbl

UHcopmauumsa ansa 3akasa

Modernb

MutaHne 3,3B

Makc. BXogHOM TOK 300 mA

TemnepaTypa Pa6ouas: ot 0 go 70 °C
XpaHeHusi: ot -40 go 85 °C

BnaxHocTb Mpwn skcnnyaTaumu: ot 0% Ao 85%

Mpun xpaHeHun: ot 0% fo 85%

Jlasep knacca 1: EN 60825-1
FDA 21 CFR 1040.10 n 1040.11

OnucaHue

DEM-314GT/DD/I1

SFP-tpaHcueep ¢ 1 noptom 1000Base-LHX ans ogHomogoBoro ontuyeckoro kabens (oo 50
KM)
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